[image: image1.jpg]

                                   ДУМА

            Ницинского сельского поселения

            Слободо – Туринского  муниципального  района
                                       четвёртого  созыва

                                      РЕШЕНИЕ

      от 25  декабря 2017г.                                                                             №  38

   с.Ницинское.

Об утверждении структуры администрации
Ницинского сельского поселения
Рассмотрев представленный Главой Ницинского сельского поселения проект структуры администрации Ницинского сельского поселения, в целях повышения эффективности исполнения администрацией полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьёй  22, статьей 28 Устава  Ницинского сельского поселения, Дума Ницинского сельского поселения
  РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Ницинского сельского поселения (прилагается).

2. Признать Решение Думы Ницинского сельского поселения от 28.03.2006 № 21 «О структуре администрации Ницинского сельского поселения» - утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 г.
4. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения.
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике и муниципальной  собственности

(председатель комиссии Маслова Л.М.)
	Председатель Думы

Ницинского  сельского поселения

	Глава

Ницинского сельского поселения

	______________/ Л.Д.Хомченко

	______________/ Т.А.Кузеванова

УТВЕРЖДЕНА

Решением Думы Ницинского сельского поселения

 от 25.12.2017 г. № 38-НПА
Структура администрации Ницинского сельского поселения

Глава Ницинского сельского поселения,

Глава администрации - 1 ед.

заместитель Главы администрации - 1 ед.

Специалист I категории -5 ед

 инспектор по военно-учетному  подразделению -0,5 ед.

Персонал ,осуществляющее техническое обеспечение - 1 ед.

младший обслуживающий персонал:

- уборщица - 1 ед.;

Рабочие отдельных профессий:

- водитель – 1 ед.